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Kaupungin ohjeistuksen mukaisesti valiokuntien tulee raportoida KH:lle toi-
min ta ker to mus vuo den toiminnastaan. Kaupunginhallituksessa hy väk syt tä-
vään tilinpäätökseen tulee sisältymään tiivistelmät valiokuntien kä sit te le-
mis tä toimintakertomuksista, joita toimialojen tulee sitä ennen selostaa
valiokun nil le. Tilinpäätös tulee saattaa KH:n käsiteltäväksi maaliskuun ku-
lues sa ja valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Käyttötalous 31.12.2017 

Yhdyskuntatoimen talousarvion toimintatulot ja toimintamenot ovat sitovia
val tuus toon nähden. Toimintatulot alittuivat n. 3,9 miljoonalla eurolla toi min-
ta me no jen alittuessa n. 0,5  miljoonalla eurolla. Toimialalle kirjattiin
ke rto mus vuon na erinäisiä kertaluonteisia eriä, joita se los te taan jäl jem pä nä.

Toimintatulojen toteuma oli 13,4 miljoonaa euroa joka vastaa 77,4  %:a
vuo den ko ko nais ta voit tees ta. Merkittävin alitus oli tonttien myyntivoittojen
osal la (muut toi min ta tuo tot). Talousarvion mukaisiin myyntituottoihin si säl tyi
Koi vu ho vin, Bre dan por tin ja Bre dan nii tyn ku jan tonttimyynnit, yhteensä n.
5,1 miljoonaa euroa.  Koi vu ho vin tont ti myytiin kesäkuussa 2017 ja Bre dan-
por tin AK-tontin kaup pa kir ja al le kir joi tet tiin kesäkuussa, mutta myyn ti voi ton
kirjaus siirtyi kaup pa kir jaan si säl ty neen ehdon johdosta vuodelle 2018.
Bredanniitynkujan kaik ki vuon na 2017 vapaana olleet tontit luo vu tet tiin
vuokraamalla, jolloin näi den osal le arvioitu myyntivoitto jäi saamatta.

Myyntituottojen osuus oli arvioitua korkeampi johtuen HSY:n run ko ve si sa-
nee rauk sen yhteydessä laskutetuista  kaivulupien käsittelymaksuista sekä
Vil la Bredan palvelutalon rakennuttajalta  laskutetuista sähkö- ja läm mi tys-
ku luis ta  sekä vartiointipalveluista. Maksutuotot ylittyivät merkittävästi ra-
ken nus val von nan lupatarkastusmaksujen osalla. Tähän vaikuttivat Vanhan
Tu run tien varrelle rakennetun ylipainehallin sekä yhden ker ros ta lo hank-
keen (As Oy Kauniaisten Tribuuni) ja sen yhteyteen rakennetun maan alai-
sen pysäköintihallin mukaiset lupamaksut. Rakennettavien ko ko nais ne liöi-
den määrä oli huomattavan suuri.

Toimintamenojen toteuma oli 10,5 miljoonaa euroa joka vastaa 94,6 %:a
vuo den kokonaisarviosta. Menot noudattivat pitkälti edellisvuoden tasoa,
vuo sit tai nen kustannustason korotus huomioiden. Merkittävimmät poik kea-
mat olivat me no puo lel le tilinpäätöksen yhteydessä kirjatut ker ta erät sekä
Ter veys kes kus sai raa la Tammikummun purku-urakka. Hen ki lös tön osal la
oli ajoit tais ta re surs si va jaus ta etenkin rakennusvalvonnan ja ti la kes kuk sen
tu los alu eilla. Sääpäivystyksen tarve oli leudon talven joh dos ta hie man ai-



em pia vuosia vä häi sem pi, mikä sekin aiheutti osaltaan hie nois ta sääs töä
palk ka ku luis sa. Palveluiden ostoista suoritettiin Ter veys kes kus sai raa la
Tam mi kum mun purkuun liittyvät suunnittelu- ja to teu tus kus tan nuk set
(380.000 eu roa). Hanke oli tiedossa ta lous ar vio ta laa dit taes sa, mutta ai ka-
tau lutuk sen ol les sa vielä avoin, talousarvioon si säl ly tet tiin ai nos taan kiin-
teis tön yl lä pi to kus tan nuk set. Kiinteistö purettiin syk syl lä 2017, jol loin käyt-
tö ta lout ta jäivät ra sit ta maan sekä kiinteistön pur ku kus tan nuk set et tä
valtaosa yl lä pi to kus tan nuk sis ta.  Lisäksi pal ve lu jen os to jen tilikohdalle pää-
tet tiin ti lin pää tök sen yh tey des sä kirjata investoinneista alaskirjattavien
hank kei den, Kau pun gin ta lon saneerauksen ja kaupunkiradan suun nit te lu-
kus tan nuk set (noin 321.000 euroa). Julkisen liikenteen kun ta osuu den
(HSL) lop pu las ku tuk ses sa huo mioi tiin ai em pien vuo sien yli jää mää sekä
län si met ron inf ra kus tan nuk sia, jon ka johdosta kun ta osuuk sien ko ko nais to-
teuma alit tui noin 150.000 eurolla. Toimialalle varattiin budjetin laadinnan
yh tey des sä kes ki tet ty varaus ennalta arvaamattomia menoeriä varten, joka
osoittautui tarpeelliseksi ja osal taan auttoi toi mi alaa pysymään budjetin
asettamissa puitteissa.

Vuotuinen määräraha (50.000 euroa) kaupungin vastuulla olevien va rau tu-
mis- ja väestönsuojelutehtävien sekä päivitetyn valmiussuunnitelman edel-
lyt tä miin korjaus- ja kunnostustoimenpiteisiin jäi kokonaisuudessaan käyt-
tä mät tä, vss-palloiluhallin hankkeen toteutuksen siirryttyä seuraavalle vuo-
del le.

Lisäksi kaikessa toiminnassa on pyritty ottamaan huomioon käyt tö ta lou den
ta sa pai not ta mis tar ve sekä tarve hillitä kustannuksia huomioiden,  että kun-
nil le asetettu velvoite lakisääteisten perustehtävien hoidosta toteutuu.  To-
det ta koon, että huolimatta ajoittaisesta resurssipulasta sekä toimialaa ra sit-
tai neis ta talousarvion ulkopuolisista kertaeristä,  tässä on onnistuttu.

Käyttötalouden toi min ta ker to mus vuodelta 2017 on esityslistan oheis ma te-
ri aa li na

Toimialojen tulee myös osal taan raportoida kehittämisstrategiaa sekä si säi-
sen valvonnan toteutumista. Li säk si tulee selostaa niitä ym pä ris tö te ki jöi tä,
joilla on oleellista vaikutusta kau pun gin taloudellliseen tulokseen tai ase-
maan tai toiminnan ke hi tyk seen. Näiden osuus tulee sisältymään
kaupungin lopulliseen tilinpäätökseen.

Henkilöstö

Toimialan henkilöstösuunnitelma vuonna 2017 sisälsi 57 henkilöä, edel leen
vastaten vuoden 2003 tasoa. Vuoden aikana oli useita hen ki lö muu tok sia ja
ajoittaista henkilöstövajausta.

Tilakeskuksessa oli vaikea henkilöstötilanne kuormittavan työohjelman
vuok si (erityisesti Villa Breda –hanke). Tilakeskukseen perustettiin
marraskuussa uusi pro jek ti-in si nöö rin vakanssi tilannetta helpottamaan,
mutta viran täyttäminen on siirtynyt kevääl le 2018. Rakennusvalvontaan
rek ry toi tiin uusi assistentti, mutta toi sen rakennustarkastajan ir ti sa nou dut-
tua myös rakennusvalvonnassa oli mer kit tä vä henkilöstövajaus lähes puo-
len vuoden ajan.



Useita henkilövaihdoksia tapahtui vuoden aikana eläköitymisten myötä.
Kun nos sa pi to yk si kös sä jäi eläkkeelle 3 henkilöä ja kiinteistöyksikössä 1
hen ki lö. Kaikkien tilalle saatiin rekrytoitua uudet työntekijät ilman kat kok sia
uudistetun ja myönteiseksi osoittautuneen rekrytointiprosessin kautta.
Kunnossapitoyksikköä pitkään vaivannut henkilöstövajaus saatiin vuon na
2017 kuntoon.

Investoinnit 31.12.2017 

Yhdyskuntatoimen toteututusvastuulla olevien investointimenojen toteuma
oli 15,2 miljoonaa euroa, joka vastaa 61,5 %:a toimialan ko ko nais ta voit-
tees ta.  Ta lon ra ken nuk sen investoinnit toteutuivat 62 %:sti ja julkisen käyt-
tö omai suu den investoinnit 52 %:sti.

Talonrakennuksen ko ko nais mää rä ra ha va raus oli 21,8 miljoonaa euroa ja
mää rä ra haa jäi käyttämättä n. 8,1 miljoonan euron edestä. Kaupungin in-
ves toin ti oh jel man merkittävin hanke, Villa Bredan palvelukeskuksen sa nee-
raus ja laajennus, eteni tavoiteaikataulun mukaisesti kohti val mis tu mis ta
loppuvuonna 2017, vaikka erityisesti saneerausosan puolella ilmeni ke vään
aikana laajoja lisätyötarpeita ja hankkeelle jouduttiin anomaan li sä mää rä ra-
haa. Joulukuussa kuitenkin lähes valmiilla rakennustyömaalla laa jen nus-
osan puolella tapahtui mittava vesivahinko, jonka kuivatus- ja kor jaus työt
siirtävät palvelukeskuksen valmistumista ja käyttöönottoa usealla kuu kau-
del la. Naapuritontin yksityiset asuinkerrostalot valmistuivat ja otet tiin
käyttöön.

Koulujen peruskorjausohjelmassa Mäntymäen koulun toteutussuunnittelu
ete ni kohti urakkalaskenta- ja tarjouspyyntövaihetta. Ruotsinkielisen kou lu-
kes kuk sen liikuntasalin saneeraus valmistui. Fysiikka- ja kemianluokkien
uu dis ta mi ses sa (ns. H-osa) otettiin käyttäjän toiveesta aikalisä. Kaikkien
kou lu jen lukituksen ja kulunvalvonnan toteutuksen hanke valmistui.

Uimahallissa toteutettiin kesän aikana välttämättömiä korjaustöitä hallin pi-
tä mi sek si toimintakuntoisena seuraavat 5-10 vuotta. Työt jatkuvat kesällä
2018. Terveyskeskuksessa jatkettiin sisäilmaolosuhteiden parantamista.
Nuo ri so ta lon saneerauksen vaihtoehtojen selvittäminen jatkui. Toiminnot
siir tyi vät väistötiloihin.

Kaupungintalon peruskorjausta ei edistetty, koska korvaavien tilojen ra ken-
ta mi nen sisältyy vireillä olevaan asemakaavoitukseen.

VSS-palloiluhallissa suoritettiin akuuteimmat korjaukset, mutta varsinaisen
vält tä mät tö mien korjausten urakan toteutus jouduttiin siirtämään kesään
2018, sillä rakennusteknisistä töistä ei saatu tarjousta.

Rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestointeja sekä kiinteistöjen vuo si kor-
jauk sia toteutettiin varsin laajasti talousarvion yhteydessä hyväksytyn työ-
oh jel man mukaisesti, kuitenkin priorisoiden hankkeiden toteutusjärjestystä
nii den kiireellisyyden sekä käytettävissä olevien henkilö- ja mää rä ra ha re-
surs sien mukaan.

Julkisen omaisuuden kokonaismäärärahavaraus oli 2,4 miljoonaa euroa to-
teu man ol les sa 1,2 milj.euroa. Bredanportin ja Bredantien kohdalla ra ken-



net tiin uutta vesihuoltoa ja parannettiin katuyhteyksiä tulevia asun to ra ken-
ta mis hank kei ta varten. HSY:n runkovesijohtourakan yhteydessä pe rus pa-
ran net tiin Bredankuja. Ersintien kadun ja hulevesiviemärin rakentaminen
aloi tet tiin loppuvuodesta. Työohjelmassa ollut Palokunnankujan ra ken ta mi-
nen siir tyi seuraavalle vuodelle johtuen talonrakentamishankkeiden vii väs-
ty mi ses tä. Isoimmat päällystystyöt tehtiin Asematiellä, Kasavuorentiellä,
Bre dan nii tyn ku jal la sekä Thurmanin puistotiellä. Lii ken ne tur val li suus hank-
kee na rakennettiin Asematielle uimahallin ja Granhultin koulun kohdalle ja-
lankulkuvalot.

Konekalustoinvestointeja toteutettiin hyväksytyn ohjelman mukaisesti mm.
vaihtamalla traktorikaivuri (kaivurikuormaaja), kunnossapitokuormaaja ja
pakettiauto uuteen.

Käyttämättä jää nei tä mää rä ra ho ja anot tiin keskeneräisten hankkeiden lop-
puun saat ta mi sek si yh teensä 6,5 milj.euron edestä.

Esityslistan oheismateriaalina on yhdyskuntatoimen alaisten in ves tointi en
hankekohtainen toteumaraportointi.

YTJ:

Valiokunta päättää

 hyväksyä yhdyskuntatoimen toimintakertomuksen  vuodelta 2017
 oikeuttaa yhdyskuntatoimen johtajan tekemään kertomukseen tar vit-

ta via teknisiä korjauksia sekä
 lähettää toimintakertomuksen edelleen tiedoksi rahatoimeen ja KH:lle

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


